Совет  Пучежского муниципального района
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                        от  26.11.2024                                               № 196
г. Пучеж

О передаче жилого помещения из собственности Пучежского муниципального района в собственность Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района

В целях реализации положений Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пучежского муниципального района Ивановской области», утвержденным решением Совета Пучежского муниципального района от 26.12.2011 № 145, Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области,

Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:

1. Передать из собственности Пучежского муниципального района в собственность Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района жилое помещение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, расположенное по адресу г. Пучеж, ул. 2-я Производственная, д. 14, кв. 36.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.

Председатель
Совета Пучежского муниципального района                  Н.Л. Красильникова

Временно исполняющий полномочия
Главы Пучежского муниципального района                            С.В. Жубаркин
image1.jpeg